

Zamawiający
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 28 czerwca 2018

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę ostrzy jednorazowych do pił ortopedycznych kompatybilnych z systemami Stryker S6, S7 i Stryker CD4, Stryker TPS oraz frezów jednorazowych do napędu szybkoobrotowego πDRIVE z kątnicą SIGNATURE Elite firmy Stryker przez okres 36 miesięcy

Znak sprawy: DZP.26.57/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Pakiet nr 1

Pytanie nr 1

W pkt. 1.1., czy Zamawiający zaakceptuje ostrze o szerokości 12.5 mm, jako odpowiednik szerokości 13 mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza ostrze o szerokości 12.5 mm.

Pytanie nr 2

W pkt 1.2., czy Zamawiający zaakceptuje następujące parametry ostrzy:

- a) długość w zakresie 55 – 90 mm
- b) szerokość w zakresie 12,5 – 25 mm
- c) grubość w zakresie 0,64 – 1,19 mm

oraz jako odpowiednik ostrza (dł. x szer. x szer. w mm): 50 x 10 (+/- 1 mm) x 0,8 i 0,5, ostrze o parametrach (dł. x szer. x szer. w mm): 60 x 13 x 0,89?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

W pkt 1.3., czy Zamawiający zaakceptują następujące rozmiary ostrzy (dł. x szer. x grubość w mm):

- a) 20 x 9 x 0,64

- b) 30 x 9 x 0,64
- c) 30 x 16,5 x 1,27
- d) 60 x 13 0,89

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

W pkt 1.4., czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie ostrzy o następujących rozmiarach (dł. x szer. x grubość ostrza w mm):

- a) 18 x 2,5 x 0,38
- b) 18 x 5,5 x 0,51
- c) 18,5 x 7 x 0,38
- d) 25 x 5,5 x 0,38
- e) 25 x 5,5 x 0,51
- f) 25 x 9 x 0,38
- g) 25 x 9 x 0,51
- h) 29,5 x 7 x 0,51
- i) 29,5 x 7 x 0,51
- j) 31 x 9 x 0,51
- k) 34,5 x 13 x 0,51
- l) 39 x 13 x 0,38

34,5 x 13 x 0,38

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Powyższe wyjaśnienia modyfikują treść siwz w przedmiotowym zakresie.

z up. Dyrektora SPSK
Kierownik Działu Zamówień
Publicznych
Olimpia Jobda